PERSEORANGAN DALAM PEMILIHAN GUBERNUR DAN 

WAKIL GUBERNUR SULAWESI TENGAH TAHUN 2024. 

KESATU : Menetapkan Syarat Minimal dan Persebaran Dukungan 

Bakal Pasangan Calon Perseorangan dalam Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur Sulawesi Tengah Tahun 

2024 sebanyak 190.120 (seratus sembilan puluh ribu 

seratus dua puluh) dukungan dan sebaran minimal 

sebanyak 7 (tujuh) kabupaten/kota. 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI SULAWESI TENGAH, 

ttd. 

RISVIRENOL 

KEDUA : Penghitungan Syarat Minimal dan Persebaran Dukungan 

Bakal Pasangan Calon Perseorangan sebagaimana